西安理工大学推荐 2017年

优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生名单公示

根据 《教育部办公厅关于进一步完善推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生工作办法的通知》

（教学厅【2014】5号）及《西安理工大学 2017年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生实施办法》

（西安理工研教【2016】20号）文件的相关规定，经学生本人申请、学院综合考核，校推免工作领导小

组审议确定，同意刘雅菲等 221名同学获得我校 2017年免试攻读硕士学位研究生推荐资格（具体名单

附后），现予以公示。公示时间为 2016年 9月 23日至 2016年 9月 29日。在此期间若对推荐名单有异

议，请以书面形式实名反馈。

接访电话：029-82312406,82312416（研招办）；82312533（校纪委监察处）

101材料科学与工程学院

刘雅菲 王  非 刘瑞瑞 刘  剑 野  萌 张博文 尔晓阔 孔维星

刘  悦 李香谕 徐言哲 王诗园 胡  鹏 王丁雯 张佳晨 张  颖

魏  琳 耿迎新 齐朋展 黄  超 杨  晨 郭博迪 冯巧丽 都怡佩

102机械与精密仪器工程学院

肖瑞强 刘静逸 刘  闯 曹佳新 杨福杰 王云龙 曹  帅 王  元

李旭涵 王昆鹏 田  乐 李志鹏 司  林 王岸雄 张学礼 刘甲锋

苟艺星 高  旖 马嘉明 曹  健 张  涛 李溪敏 祝洪飞 王会侠

陈颖颖 郭洒洒 殷  彤 赵  满 马  瑞 吕晓飞 史菲瑶 张胜男

郝茜茹 高鹤萱 黄顺霞

103自动化与信息工程学院

叶梦婷 王之轩 顾卓斌 闫  蕊 钟  凡 王文财 卢雪枚 王  林

刘雪纯 田  璇 刘翱飞 张文静 王  磊 梁  升 杨  涵 朱  甜

贺  健 孙嘉鸿 吕蜀华 原景鑫 黄  轩 王英博 井倩文 田  龙

徐  晨 田争娇 董  行 李  浩 袁江波 袁  伟 高尔琪 马春艺

姚轶帆 金永泽 黄三丽 许一诺

104水利水电学院

康守旋 李巧丽 郑彦辰 马亚楠 王  璐 张  鑫 秦全乐 朱品光

周  博 黄  磊 李雅琦 肖  阳 张紫璇 黄志鸿 李嘉轩 李国凤

黄雨洁 郭  瑶 张  钰 张  辽 李晨曦 王  卓 杨禅宇 汤碧瑶

王  彤 王  韬 杨歆虞 李智轩 李芳锋 李  晔 张  鹏 何伟同

姜雯曦

105经济与管理学院

仲微欣 王怡萍 郝  昱 杨汉钰 张宏利 折旭旭 温  娜 李燕鸿

张晓莉 杨雯雯 程  成 张  欢 王  琪 杨欣怡 祝  珊 党怡昕

张  姣 李银平 叶  妍 陈  倩 杨  欣 龚慧霞 林炳洪

106艺术与设计学院

瞿诗昂 黄誉原 王子路 齐向颖 姜沛杉 孙铭鑫 邹  青 王  芡

刘  俊 林思吟 王亚静 洪  婷

107土木建筑工程学院

桂育杨 杨  卿 张双城 赵传智 谢  泳 姚  丹 荣  钰 于丹阳

李满枝 刘佩瑶 方  雪 宋  哲 王小杰 李奕婳 周  玫 谢海香

李佳琪

108印刷包装与数字媒体学院

冯楚婷 吴彦之 席  丹 张  琳 王  晨 王  雯 吴霖林 郭铮铮

王雨彤 姚桂晓 南思豪 刘学敏 杨  哲 王  哲 魏雪盈 李  佳

石玉霞

109理学院

任奕洁 蒙玉倩 唐茜茜 吕鑫狄 熊  杰 刘  康 刘  瑞

110人文与外国语学院

贾茜琳 王  鸽 孙梦斐 王  佳 梁雪蓉

112计算机科学与工程学院

王文堃 马欣欣 朱  康 何  萍 吕少楠 豆淋淋 张  萌 白兰芬

张  妍 苏  蕊 高茜茜 巩伟玉

西安理工大学推免工作领导小组（代章）

                                               2016年 9月 23日